4064---8 1/1
Page
Indice
Référence de classement clientPROJET :
AC-32A-230V
TITRE :
F
E
D
C
B
A
1916 17 1813 14 1510 11 127 8 95 63 41 2
F
A
B
C
D
E
Version 1,010 du modèle
A
Date : 09/01/20
REPERE
BORNES
TYPE CÄBLE
SECTION
CABLE
DESIGNATION
HO7V-K
6° V/J
Disjoncteur différentiel
C32A - 30mA
Type F Si
SCHNEIDER
R9PDCF32
L           N
N / L
HO7V-K
6°
BORNES
COTE
RESEAU 10°
PARAFOUDRE
AC
HO7V-K
6°
COUPURE
GENERALE
SORTIE
ONDULEUR
PE
Parafoudre AC
Type 2 - Un 230 VAC
In 5kA - Up < 1,5kV
CITEL
DS215-230/G
Coffret AC
Monophasé
32A - 230V
 Classe II - IP65
8 modules
IBOCO
06522